

I N F O R M A C J A
o skierowanych zapytaniach do SWZ
i odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania

Dotyczy: **Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**
Numer sprawy: **TI.271.117.2023**
Nazwa zadania: **Zagospodarowanie terenu oraz prace modernizacyjne i remontowe infrastruktury Centrum Wsparcia Rodziny w Blunakach, gmina Dzierzgoń**

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu, w dniu 17.10.2023r., t.j. w terminie o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy PZP - wpłynęły zapytania od Wykonawcy, do treści zapisów zawartych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).
2. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w/w ustawy, Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z odpowiedziami na te zapytania:
 - 1) **Pytanie:** Proszę o przesłanie rysunków pomocniczych dla małej architektury (kosz na śmieci, stojak na rowery, ławka parkowa z oparciem, hamak na stelażu drewnianym).
Odpowiedź: Parametry w/w małej architektury, wg których należy ją wykonać, zostały określone w opisie do Projektu Zagospodarowania Terenu pt. Częściowe zagospodarowanie terenu na potrzeby działalności społecznej "Centrum Wsparcia Rodziny w Blunakach" - strony 6-7 powyższego opisu (plik pdf pn. 2. *BLUNAKI PARK PRZYDWORSKI_PROJEKT PRZETARG*, zawarty w Załączniku nr 8 do SWZ, w dokumentacji projektowej dla części 1).
 - 2) **Pytanie:** Czy altana ma posiadać stół z ławkami, jeśli tak to proszę o podanie parametrów.
Odpowiedź: Altana ma posiadać stół z ławkami - stół wokół centralnej podpory oraz 3 ławki przy ścianach bocznych. Stanowią one elementy składowe konstrukcji altany, wskazane na rysunku architektoniczno-budowlanym altany pt. Projekt altany drewnianej (plik pdf pn. 4. *RYSUNEK ALTANY*, zawarty w Załączniku nr 8 do SWZ, w dokumentacji projektowej dla części 1).
 - 3) **Pytanie:** Proszę o podanie parametrów roślin jaki gatunek wielkość itp.
Odpowiedź: Należy zastosować gatunki i parametry roślin wg poniższej specyfikacji:
 - Grab pospolity – sadzonki Grabu pospolitego z odkrytym systemem korzeniowym 6/0 - 6-letniego o wysokości 150-200 cm - 2 pakiety po 50 szt. sadzonek – razem 100 szt.
 - Dąb czerwony - wysokość sadzonki 250-300 cm – 5 szt.
 - Lipa drobnolistna - wysokość sadzonki 200-300 cm – 5 szt.
 - Brzoza brodawkowata - wysokość sadzonki 180-200 cm – 8 szt.
3. Działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy PZP Zamawiający stwierdza, że powyższe uzupełnienia i wyjaśnienia do treści SWZ, nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach Wykonawców i w związku z tym **pozostawia bez zmian ustalony termin składania ofert** tj. do dnia **27 października 2023r.**, do godz. **10.00**.

Jolanta Szewczun

Burmistrz Dzierzgonia

Kierownik Zamawiającego